



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 28/2021
Číslo jednací: UMCP14/21/19508/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 7. května 21

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bří Venclíků 1073, Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel Vaši žádost ze dne 22. 4. 2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o následující informace:

1. Počet nově zasazených stromů na území MČ Praha 14 v rozmezí let 2019 a 2020.
2. Počet pokácených stromů na území MČ Praha 14 v rozmezí let 2019 a 2020 a důvod těchto pokácení.

Odbor životního prostředí povinného subjektu sdělil, že na území Městské části Praha 14:

1. V roce 2019 bylo vysazeno 97 nových stromů. V roce 2020 bylo vysazeno 129 stromů a dalších 146 ks náhradní výsadby.
2. V roce 2019 bylo pokáceno 116 stromů. V roce 2020 bylo pokáceno 135 stromů.

Důvodem k pokácení dřevin byla rekonstrukce komunikací, dále infrastruktura, špatný zdravotní stav dřevin, nevhodné stanoviště a poškozování rodinných domů.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2021.05.07 11:20:57
+02'00'

